
 

 

 

                       

CIG n. ZC730D5924 

          

 

DETERMINAZIONE DI SPESA N. 15 DEL 2021  

 
 
 Vista la precedente determinazione n. 5 del 14 gennaio 2021 con la quale è stata disposta 

l’aggiudicazione alla Ditta WIZ Design S.r.l. della fornitura di nuovi arredi e la realizzazione di 

opere varie per il nuovo ufficio ACI SARA di Viareggio. 

 Considerato che nel corso dei lavori di sistemazione è emersa la necessità di forniture 

integrative ed in particolare: fornitura di un pavimento in PVC  per la zona ingresso, considerato 

lo stato di degrado dell’attuale pavimentazione nella suddetta area e interventi vari all’impianto 

elettrico. 

 Visto il preventivo di spesa formulato dalla Ditta aggiudicataria WIZ Design S.r.l., conservato 

agli atti dell’Ente, che ha richiesto per le suddette forniture (meglio descritte nel preventivo di 

cui sopra) un importo complessivo di € 3690,00 (tremilaseicentonovanta/00) oltre IVA. 

 Visto l’art. 36 lett. a) del D.lvo 50/2016 e s.m.i.  

 Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Lucca 

 Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Lucca 

 Visto il Manuale delle Procedure Negoziali dell’Automobile Club di Lucca. 

 Visto che la suddetta spesa trova copertura nello stanziamento di budget annuale, come 

approvato dal Consiglio Direttivo dell’Ente in data 28/10/2020 

 Vista la dichiarazione sostitutiva pervenuta dalla Ditta selezionata, conservata agli atti dell’Ente  

 

Il sottoscritto Direttore dell'Automobile Club di Lucca 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione alla Ditta WIZ Design S.r.l. della forniture integrative di cui in premessa a 

completamento dei lavori di arredo e la realizzazione di opere varie per il nuovo ufficio ACI SARA 

di Viareggio per un importo complessivo di € 3690,00 (tremilaseicentonovanta/00) oltre IVA  



di disporre l’acquisizione d’ufficio del certificato attestante la regolarità contributiva (DURC) della 
Ditta selezionata e l’esecuzione di tutti gli altri adempimenti previsti dalla normativa vigente 
 
 
 
 
 
 
 
           F.to 
     IL DIRETTORE 
 Dott. Luca Sangiorgio 
 

Prot. uscita 0000067/21 

02/03/2021 


